
Uchwała  Nr   1547/16 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  16 czerwca 2016r. 
 

w sprawie udzielania upoważnień do prowadzenia kontroli programów, projektów lub 
zadań realizowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego; podpisywania 
korespondencji związanej z prowadzeniem działalności kontrolnej oraz wydawania 
decyzji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 w obszarze Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
       Na podstawie art.41 ust.2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016r. poz.486) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016r. poz.23) w związku z art.9  
ust.1 pkt 2; art.9 ust.2 pkt 7; art.9 ust.2 pkt 9 lit. a) i b) ustawy z dnia 11 lipca 2014r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016r. poz.217) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Muzoł, Zastępcę Dyrektora Departamentu Wdrażania 
Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach do: 
1) wydawania pracownikom Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego upoważnień do prowadzenia kontroli programów, projektów lub zadań 
realizowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, 

2) podpisywania korespondencji związanej z prowadzeniem działalności kontrolnej, 
3) wydawania decyzji: 

a) o zwrocie środków przeznaczonych na realizację programów, projektów lub zadań 
oraz o zapłacie odsetek, 

b) o umorzeniu w całości albo w części oraz o odroczeniu albo rozłożeniu na raty spłaty 
należności wynikających z obowiązku zwrotu środków przeznaczonych na realizację 
programów, projektów lub zadań. 

 
2. Upoważnienie ważne jest na czas pełnienia przez Panią Małgorzatę Muzoł funkcji Zastępcy 
Dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
3. Niniejsze upoważnienie może być zmienione lub cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 2. 
 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                  Wicemarszałek Województwa 
 
 
                                                                                                                    Jan Maćkowiak 
 

 


